АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 31.08.2017 г.                                                                                    №  52
О назначении проведения общественных обсуждений проекта Правил благоустройства и санитарного содержания территории Михайловского сельского поселения
       На  основании  Федерального закона от 23.11.1995г. №174-ФЗ «Об экологической экспертизе», Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Михайловского сельского поселения,  администрация Михайловского сельского поселения

Постановляет:
1.Назначить проведение общественных обсуждений проекта Правил благоустройства и санитарного содержания Михайловского сельского поселения.
2.Провести общественные обсуждения в период с 31.08.2017 г. по 02.10.2017 г. с итоговым заседанием 03 октября 2017 г. в 15:00 часов по адресу: Ивановская область, Юрьевецкий район, д.Михайлово ул.Территория ПУ-20,д.6, актовый зал МУК « СКО Михайловского сельского поселения».
3.Определить следующий состав комиссии по проведению общественных обсуждений:

Председатель комиссии:  Глава Михайловского сельского поселения –  Вудрицкая Е.С.
Члены комиссии:
Заместитель главы администрации поселения- Чинник Н.П.

Ведущий специалист администрации поселения -Бородинова Т.Н.;

Бухгалтер ЖКХ администрации поселения -Козлова Л.А.;

Председатель Совета Михайловского сельского поселения- Соловьева М.Ю.
Секретарь комиссии:
 Специалист 1 категории – делопроизводитель- Рыбина О.Н.
4.Участники общественных обсуждений вправе представить свои       предложения и замечания по обсуждаемому вопросу в срок до 02.10.2017 г. для включения их в протокол  на имя председателя Комиссии, по адресу: Ивановская область, Юрьевецкий район, ул. Советская, д. 14-а.
5.Настоящее постановление обнародовать в соответствии со ст.38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Михайловского сельского поселения

Юрьевецкого муниципального района                                        Е.С.Вудрицкая